
Zapisy na zajęcia pozalekcyjne na rokszkolny 2026/2027 będą odbywały się wyłącznie drogą 

elektroniczną poprze stronę : https://zpp.systemzajeciowy.pl. 

Od dnia 25 maja 2026 rozpoczynają się zapisy uczestników chcących kontynuować zajęcia  

w przyszłym roku szkolnym. 

Od 02 czerwca 2026 rozpoczną się zapisy dla nowych uczestników zajęć. 

W celu zapisania dziecka na zajęcia należy wejść na stronę: https://zpp.systemzajeciowy.pl 

Pojawia się okno 

 
 

Klikamy REJESTRACJA 

Pojawia się okno 

 
 

Wypełniamy wszystkie pola. 

https://zpp.systemzajeciowy.pl/
https://zpp.systemzajeciowy.pl/


Jeżeli rejestracji dokonuje pełnoletni uczestnik odznaczamy pole: Rejestruj jako uczestnik. 

Po wypełnieniu wszystkich pół klikamy: Zarejestruj 

 

 
 

Następnie klikamy na dole strony Zaloguj 

 
 

Wpisujemy adres i hasło – klikamy zaloguj 

Zostaniemy zalogowani do systemu i pojawia się komunikaty dotyczące pracy z programem.  

Po kliknięciu dalej otrzymamy kolejne wskazówki 

Po wyświetleniu wszystkich komunikatów klikamy Zamknij. 



Następnie w zakładce uczestnicy zajęć należy dopisać dziecko. Jeżeli chcemy zapisać na zajęcia 

kilkoro dzieci to wpisujemy je wszystkie. (jedno konto rodzica dla kilkorga dzieci) 

Po wpisaniu uczestników można zarejestrować je na zajęcia. W tym celu klikamy zakładkę 

rejestracja i wybieramy interesujące nas zajęcia. 

Szczegóły poruszania się po systemie znajdą Państwo po zalogowaniu się do 

systemu, w prawej, górnej części okna klikając: Pomoc/pliki do pobrania. 

Znajduje się tam tutorial i instrukcja zapisów. 

Rejestracja na zajęcia NIE JEST jednoznaczna z przyjęciem dziecka na zajęcia. Wszystkie 

rejestracje będą weryfikowane zgodnie z kryteriami naboru. Lista przyjętych będzie dostępna 

w sekretariacie.  

W celu sprawdzenia, na które zajęcia dziecko zostało przyjęte należy, po ogłoszeniu listy 

kandydatów przyjętych tj. po 31 lipca 2026, zalogować się na konto i sprawdzić to w zakładce 

uczestnik zajęć, w kolumnie zajęcia.   

 


